２０１８年１２月７日

区郡市空手道連盟 各位

（一社）東京都空手道連盟

専務理事 坂梨 孝美

（公印省略）

東京武道館主催「空手道錬成講習会」のご案内

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成３１年２月２３日（土）に東京武道館主催による空手道錬成講習

会が東京武道館にて下記のとおり開講されることとなりました。

 当日は、空手道の指導者を対象とした全空連統一基本形の指導技術及び空手

道に関する知識の向上を目的とした講習を行います。

 この空手道錬成講習会の参加者を各区郡市より募集致します。対象は空手道

指導者及び審判資格をお持ちの方で先着３０名と致します。

 今講習会は東京武道館主催のため、会場使用料や講師謝金が不要となる関係

で、費用も割安となっておりますので、この機会の受講をお勧めいたします。

 別紙参加者名簿にご記入の上、２月８日までに都空連事務所宛に FAX または

メールでお申し込み下さい。

記

対象    空手道指導者及び審判員

日時    平成３１年２月２３日（土）

時間    １０時～１７時まで

場所    東京武道館 第二武道場

      足立区綾瀬３－２０－１  ＴＥＬ：０３（５６９７）２１１１

参加料   １５００円（当日払い）

内容    学科（形の見方）講師・岡林俊雄

空手道実技（全空連・基本形一、二、三、四）

 ※講師：剛柔・今井潔、糸東・岡林俊雄、松濤館・加藤昇、和道・志村耕一

持ち物   空手衣、筆記用具、空手道競技規定

定員    ３０名（先着順）

申込み先 （一社）東京都空手道連盟

    tel  03(3223)9002  fax  03(3223)9007  e₋mail tokyo@tokuren.jp

締切り   平成３１年２月８日（金）※定員になり次第締め切らせていただきます。

以上

mailto:tokyo@tokuren.jp